
济宁市行政审批服务局

成品油零售经营资格审批结果公告

（2023 年第 011 号）

依据《行政许可法》、《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》(国务院令第

412 号)、《国务院办公厅关于加快发展流通促进商业消费的意见》(国办发〔2019〕42 号)、

《山东省商务厅关于印发<山东省成品油零售经营资格管理暂行规定>的通知》（鲁商字〔2021〕81

号）、《山东省商务厅关于延长<山东省成品油零售经营资格管理暂行规定>有效期的通知》（鲁商字

〔2023〕105 号），我局作出以下成品油零售经营资格审批决定，现予公告。

附：成品油零售经营资格审批结果公告表

2023 年 11 月 3 日

https://baike.so.com/doc/6979294-7202004.html


成品油零售经营资格审批结果公告表

序号 企业名称 地址
法定代表人

（企业负责人）

有效期 证书编号 批准日期 批准类型

1 曲阜市小雪顺发加油站

山东省济宁市曲阜市小雪镇

北兴村北 104 国道 616 公里

处路东

徐玉环 2021/8/9-2026/8/9 3708044546 2023/10/9 证书变更

2 邹城市路东石油有限责任公司

山东省济宁市邹城市石墙镇

南位于济枣公路 36公里处路

东

路之成 2023/10/11-2028/10/11 3708064732 2023/10/11 延续

3
金乡县鸡黍供销合作社有限公

司第一加油站

山东省济宁市金乡县鸡黍镇

任楼村驻地 105 国道 664.7

公里处路东

齐鲁 2022/8/9-2027/8/9 3708084656 2023/10/18 证书变更

4
山东金宇汽车城有限公司加油

站

山东省济宁市任城区 105 国

道刘堤头转盘向南 800 米路

西

殷琦 2023/10/22-2028/10/22 3708014733 2023/10/18 延续

5 泗水县英达加油站
济宁市泗水县苗馆镇驻地，

327 国道 299.3 公里处路北
张英洲 2021/1/12-2026/1/12 3708054286 2023/10/18 注销

6 泗水县英达石化有限公司
济宁市泗水县苗馆镇驻地，

327 国道 299.3 公里处路北
张英洲 2023/10/18-2028/10/18 3708054734 2023/10/18 变更经营单位

7 鱼台环宇加油站
济宁市鱼台县湖陵三路东、

建设路北
李峰 2021/1/22-2026/1/22 3708094243 2023/10/31 证书变更



8 嘉祥县恒泰加油站有限公司
济宁市嘉祥县老僧堂乡驻地

大黄公路 22公里处北
杨春旭 2021/3/10-2026/3/10 3708104462 2023/10/31 证书变更

9 梁山县华盛加油站
山东省济宁市梁山县拳铺镇

万花张庄村西，拳方路北侧
王英 2023/10/31-2028/10/31 3708124735 2023/10/31 延续

10 曲阜市小雪顺发加油站

山东省济宁市曲阜市小雪镇

北兴村北 104 国道 616 公里

处路东

徐玉环 2021/8/9-2026/8/9 3708044546 2023/10/31

歇业（2023 年 10

月30日至2024年

1 月 30 日）

11 金乡县平安加油站

山东省济宁市金乡县鱼山镇

隋楼村南位于金马公路 4公

里路杨庄村南花园矿西 300

米

晁成林 2023/10/31-2028/10/31 3708084696 2023/10/31 延续

12 金乡县肖云永丰加油站

山东省济宁市金乡县肖云镇

南李楼村北金张线 14公里处

路西

张敬瑶 2023/10/31-2028/10/31 3708084544 2023/10/31 延续


